PAGE
2

[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

ДУМА БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 19 мая 2022 года

     № 27
О внесении изменения в приложение к решению Думы Белоярского района
от 17 октября 2016 года № 56

В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ           «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,           от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Дума Белоярского района р е ш и л а:
1. Внести в пункт 5 приложения «Положение о порядке планирования и принятия решений об условиях приватизации имущества, находящегося в собственности муниципального образования Белоярский район» к решению Думы Белоярского района  от 17 октября 2016 года № 56 «Об утверждении Положения о порядке планирования и принятия решений об условиях приватизации имущества, находящегося в собственности муниципального образования Белоярский район» изменение, дополнив его абзацем следующего содержания:
«Для унитарных предприятий, включенных в прогнозные планы (программы) приватизации муниципального имущества представление в орган местного самоуправления годовой бухгалтерской (финансовой) отчетности осуществляется в соответствии со статьёй 10.1 Федерального закона от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ      «О приватизации государственного и муниципального имущества».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Исполняющий полномочия
председателя Думы Белоярского района

          Ю.Ю.Громовой
Глава Белоярского района

С.П. Маненков
PAGE